	Година: ПРВА


	РАСПОРЕД ЧАСОВА ПРЕДАВАЊА
	Школска година:
2019/2020

	Сала: амфитеатар
	
	Семестар: ЗИМСКИ


	дани
	предмети
	број часова
	време одржавања предавања
	наставник

	понедељак
	РИМСКО ПРАВО

(амфитеатар) 
	3
	8.25

9.10
	9.20

10.05
	10.15

11.00
	
	
	
	
	
	Проф. др С. Владетић

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	уторак
	РУСКИ ЈЕЗИК
	2+2
	
	
	
	
	18:25
(предавања и вежбе)
	Проф. др М. Кебара

	среда
	УВОД У ПРАВО

(амфитеатар)
	4
	8.25

9.10
	9.20

10.05
	10.15

11.00
	11.10

11.55
	
	
	
	
	Проф. др С. Ђорђевић

Проф. др Д. Матић

	
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК
(амфитеатар) 
	2+2
	
	
	
	
	17:30
(предавања и вежбе)
	Н. Видановић Милетић


	
	
	
	
	
	

	петак
	РАЗВИТАК СВЕТСКОГ И СРПСКОГ ПРАВА

(САЛА Б115)
	4
	
	
	13.00

13.45
	13.55

14:40
	14:50

15:35
	15:45

16:30
	
	
	Проф. др З. Чворовић
Доц. др Б. Гавриловић


РАСПОРЕД НАСТАВЕ 
СМЕР: Унутрашњи послови и безбедност - I година
школска: 2022/2023 семестар: зимски
